

8 报价一览表

报价一览表

项目编号：_JSZC-320411-SYZB-C2024-0102

项目名称：_魏村街道装配式公共厕所项目

单位：人民币

序号	供应商名称	报价（元）	
		大写	小写
1	联嘉集盛（苏州）环境科技 有限公司	捌拾万零陆仟陆佰 元整	806600.00

注：1. 此表中的报价应和《分项报价表》中的总价相一致。

2. 二次报价即最终报价。

供应商名称（加盖公章）：_联嘉集盛（苏州）环境科技有限公
司

日期：2024年9月18日



9 分项报价表

分项报价表

项目编号： JSZC-320411-SYZB-C2024-0102

项目名称： 魏村街道装配式公共厕所项目

报价单位： 人民币元

红帆广场分项报价									
序号	分项名称		品牌商 标	规格型 号	技术参 数	数量	单位	响应价格	
								单价	合价
1	钢材	热镀锌方 管	马鞍山 钢	/	100*100 *4	18	根	480.0	8640.0
2				/	100*50* 4	18	根	360.0	6480.0
3				/	50*50*4	15	根	245.0	3675.0
4				/	50*30*2	20	根	130.0	2600.0
5		槽钢		/	16#	18	根	550.0	9900.0
6		角钢		/	40*40	20	根	85.0	1700.0
7		屋面钢板		3*1510 *3000	3.0mm 厚	20	张	360.0	7200.0
8	吊耳/吊环		/	/	16	个	300.0	4800.0	
9	刷防锈、防腐 漆		/	/	1	项	1000.0	1000.0	
10	线材	规格 1	江南	1.5 平	/	20	卷	180.0	3600.0
11		规格 2		2.5 平	/	15	卷	293.0	4395.0
12		规格 3		4*0.75	/	10	卷	389.0	3890.0
13		PVC 穿线 管		Φ 2.0	/	1000	米	2.0	2000.0
14	上 水 (PP R	规格 1	公元	dn110	/	6	米	130.0	780.0
15		规格 2		dn32	/	25	米	13.0	325.0
16		规格 3		dn50	/	50	米	30.0	1500.0

)								
17	下水 (PV C)	规格 1	公元	φ 50	/	20	米	10.0	200.0
18		规格 3		110#	/	35	米	28.0	980.0
19	LED 灯带		佛山照明	8w	/	20	米	14.0	280.0
20	电箱		/	/	/	1	项	6000.0	6000.0
21	筒灯		欧普	4w	/	35	个	42.0	1470.0
22	增压泵		百德福变频泵	/	/	1	个	4500.0	4500.0
23	保温系统			/	/	1	项	4000.0	4000.0
24	铝合金风口		180*180	/	/	10	个	60.0	600.0
25	面 板	开关	德力西	雅白	86 型	5	个	21.0	105.0
26		强电插座				15	个	28.0	420.0
27	顶面换气扇		清风	/	/	10	个	188.0	1880.0
28	低位换气扇		金羚	/	/	9	个	99.0	891.0
29	喇叭			/	/	3	个	47.0	141.0
30	轻 钢 龙 骨	天地龙骨	/	/	/	120	米	13.0	1560.0
31		竖龙骨				600	米	15.0	9000.0
32	免漆板		/	/	2440*1220*18	10	张	340.0	3400.0
33	基层板		福达	/	12*1220*2440	5	张	180.0	900.0
34	防火板		/	/	2440*1220*3	5	张	160.0	800.0
35	竹木纤维吊顶		居之梦	/	2400*600	15	张	100.0	1500.0
36	厕位间隔断		/	/	/	8	套	2800.0	22400.0
37	小便斗挡板		加工	/	/	2	个	300.0	600.0
38	门+门锁		自制	/	850*2200	4	樘	2200.0	8800.0
39	油	面漆	调制	/	/	15	Kg	119.0	1785.0

40	漆	底漆				30	kg	119.0	3570.0
41		原子灰				24	kg	60.2	1444.8
42	氩弧焊	镀锌板 1	/	1.5*12 50*300 0	1.5 厚	15	张	464.0	6960.0
43		镀锌板 2		1.2*12 50*300 0	1.2 厚	25	张	395.0	9875.0
44	水泥板	8mm	/	/	8*1220* 2440	100	张	49.0	4900.0
45		15mm		/	15*1220 *2440	16	张	97.0	1552.0
46	外墙大理石勒脚		/	/	/	1	项	2000.0	2000.0
47	室外大理石地面		/	/	400*800	30	片	105.0	3150.0
48	大理石	洗手台台面	定制	选样	/	3	项	1500.0	4500.0
49		管理间配电箱台面		选样	/	1	项	1500.0	1500.0
50		门槛石		选样	/	4.5	m	396.0	1782.0
51	室内地砖		/	/	800*800	73	片	65.0	4745.0
52	室内墙砖		/	/	400*800	650	片	42.0	27300.0
53	小灰砖		/	/	/	1500	片	2.5	3750.0
54	结构胶		广艺	CY-995	590ML	70	瓶	17.0	1190.0
55	美缝剂		靓瓷瓷缝宝	/	400ml	100	瓶	31.0	3100.0
56	防水卷材敷设		姑苏防水	国标 3.0	1米*10 米	7	卷	350.0	2450.0
57	德高瓷砖胶		德高	20KG-2 型	20KG	3	包	40.0	120.0
58	界面剂			/	/	2	桶	390.0	780.0
59	水泥黄沙		/	/	/	1	项	1000.0	1000.0
60	地漏		潜水艇	/	/	6	只	99.0	594.0
61	镜子	背发光镜	/	/	1400*90 0	3.0	套	600.0	1800.0
62	婴儿座椅		/	/	/	1.0	个	150.0	150.0
63	婴儿护理台		/	/	/	1.0	个	500.0	500.0

64	管理间办公桌		/	/	/	1.0	张	2000.0	2000.0
65	管理间座椅		/	/	/	1.0	把	300.0	300.0
66	助力扶手	一字型	家文化	/	/	6.0	付	120.0	720.0
67		马桶扶手		/	/	3.0	付	240.0	720.0
68		L型扶手		/	/	3.0	付	230.0	690.0
69		落地小便斗扶手		/	/	2.0	付	360.0	720.0
70		台下盆扶手		/	/	3.0	付	240.0	720.0
71	洁具	台下盆	惠达	/	/	6.0	个	531.0	3186.0
72		冷热水感应龙头		/	/	6.0	个	390.0	2340.0
73		成人马桶		/	/	3.0	个	2580.0	7740.0
74		儿童马桶		/	/	1.0	个	760.6	760.6
75		落地小便斗		/	/	2.0	个	1230.0	2460.0
76		挂墙小便斗		/	/	2.0	个	1511.0	3022.0
77		小便斗感应器		/	/	4.0	个	1092.0	4368.0
78		蹲便器		/	/	6.0	个	522.0	3132.0
79		蹲便器感应器		/	/	6.0	个	255.6	1533.6
80	置物架		/	/	/	9.0	个	98.0	882.0
81	窗	上翻窗	福翔	/	/	9.0	套	1300.0	11700.0
82		纱窗		/	/	9.0	套	200.0	1800.0
83	衣帽钩		伊路发五金	/	/	10.0	个	26.0	260.0
84	拖把池		/	/	/	1.0	个	568.0	568.0
85	拖把池龙头		/	/	/	1.0	个	430.0	430.0
86	发光标识	公厕标识	定制	/	/	1.0	套	1200.0	1200.0
87		男女标识		/	/	1.0	套	2200.0	2200.0
88	不锈钢标	管理间		/	/	1.0	片	52.0	52.0
89		第三卫生间		/	/	1.0	片	52.0	52.0
90		请靠近使		/	/	4.0	片	52.0	208.0

	识	用							
91		自动感应出水		/	/	3.0	片	52.0	156.0
92		请节约用水		/	/	3.0	片	52.0	156.0
93		垃圾入纸篓		/	/	9.0	片	52.0	468.0
94		温馨提示语		/	/	3.0	片	52.0	156.0
95	挂机空调		格力	/	/	1.0	台	3800.0	3800.0
96	空调外机罩		定制	/	/	1.0	台	600.0	600.0
97	材料安装+材料运输费		/	/	/	1.0	项	12000.0	12000.0
98	箱体运输费		/	/	/	1.0	项	13000.0	13000.0
99	箱体吊装费		/	/	/	1.0	项	4500.0	4500.0
100	土建费		/	/	/	1.0	项	50000.0	50000.0
101	人工费		/	/	/	141.0	人工	460.0	64860.0
102	税金					55493			
兴安广场分项报价									
1	钢材	热镀锌方管	马鞍山钢	/	100*100*4	6	根	480.0	2880.0
2				/	100*50*4	8	根	360.0	2880.0
3				/	50*50*4	7	根	245.0	1715.0
4				/	50*30*2	12	根	130.0	1560.0
5		槽钢		/	16#	5	根	550.0	2750.0
6		角钢		/	40*40	10	根	85.0	850.0
7	吊耳/吊环			/	/	4	个	300.0	1200.0
8	刷防锈、防腐漆		/	/	/	1	项	600.0	600.0
9	线材	规格 1	江南	1.5 平	/	12	卷	180.0	2160.0
10		规格 2		2.5 平	/	8	卷	293.0	2344.0
11		规格 3		4*0.75	/	5	卷	389.0	1945.0
12		PVC 穿线管		φ 2.0	/	500	米	2.0	1000.0

13	上	规格 1	公元	dn110	/	1	米	130.0	130.0
14	水	规格 2		dn32	/	15	米	13.0	195.0
15	(PP R)	规格 3		dn50	/	30	米	30.0	900.0
16	下	规格 1	公元	φ 50	/	10	米	10.0	100.0
17	水 (PV C)	规格 3		110#	/	20	米	28.0	560.0
18	LED 灯带		佛山照 明	8w	/	20	米	14.0	280.0
19	电箱		/	/	/	1	项	3500.0	3500.0
20	筒灯		欧普	4w	/	20	个	42.0	840.0
21	增压泵		百德福 变频泵	/	/	1	个	4500.0	4500.0
22	保温系统			/	/	1	项	2500.0	2500.0
23	铝合金风口		180*18 0	/	/	5	个	60.0	300.0
24	面 板	开关	德力西	雅白	86 型	7	个	21.0	147.0
25		强电插座				10	个	28.0	280.0
26	顶面换气扇		清风	/	/	5	个	188.0	940.0
27	低位换气扇		金羚	/	/	7	个	99.0	693.0
28	喇叭			/	/	3	个	47.0	141.0
29	轻 钢 龙 骨	天地龙骨	/	/	/	80	米	13.0	1040.0
30		竖龙骨				240	米	15.0	3600.0
31	免漆板		/	/	2440*12 20*18	8	张	340.0	2720.0
32	基层板		福达	/	12*1220 *2440	3	张	180.0	540.0
33	防火板		/	/	2440*12 20*3	3	张	160.0	480.0
34	竹木纤维板吊 顶		居之梦	/	2400*60 0	5	张	100.0	500.0

35	厕位间隔断	/	/	/	7	套	2800.0	19600.0	
36	卷帘门	/	/	/	1	扇	3600.0	3600.0	
37	门+门锁	自制	/	850*220 0	3	樘	2200.0	6600.0	
38	油漆	面漆	调制	/	/	8	Kg	119.0	952.0
39		底漆				15	kg	119.0	1785.0
40		原子灰				15	kg	60.2	903.0
41	氩弧焊	镀锌板 1	/	1.5*12 50*300 0	1.5 厚	5	张	464.0	2320.0
42		镀锌板 2		1.2*12 50*300 0	1.2 厚	10	张	395.0	3950.0
43	水泥板	8mm	/	/	8*1220* 2440	60	张	49.0	2940.0
44		15mm		/	15*1220 *2440	15	张	97.0	1455.0
45	外墙大理石勒脚	/	/	/	1	项	1500.0	1500.0	
46	室外大理石地面	/	/	400*800	25	片	105.0	2625.0	
47	大理石	洗手台台面	定制	选样	/	2	项	1500.0	3000.0
48		管理间配电箱台面		选样	/	1	项	1200.0	1200.0
49		门槛石		选样	/	3	m	396.0	1188.0
50	室内地砖	/	/	800*800	70	片	65.0	4550.0	
51	室内墙砖	/	/	400*800	300	片	42.0	12600.0	
52	室外墙砖	/	/	600*600	330	片	35.0	11550.0	
53	结构胶	广艺	CY-995	590ML	38	瓶	17.0	646.0	
54	美缝剂	靓瓷瓷缝宝		400ml	83	瓶	31.0	2573.0	
55	防水卷材敷设	姑苏防水	国标 3.0	1 米*10 米	3	卷	350.0	1050.0	
56	德高瓷砖胶	德高	20KG-2 型	20KG	3	包	40.0	120.0	
57	界面剂		/	/	1	桶	390.0	390.0	
58	水泥黄沙	/	/	/	1	项	781.0	781.0	

59	地漏		潜水艇	/	/	3	只	100.0	300.0
60	镜子	背发光镜	/	/	1400*900	2.0	套	600.0	1200.0
61	管理间办公桌		/	/	/	1.0	张	1500.0	1500.0
62	管理间座椅		/	/	/	1.0	把	300.0	300.0
63	助力扶手	一字型	家文化	/	/	5.0	付	120.0	600.0
64		马桶扶手		/	/	2.0	付	240.0	480.0
65		L型扶手		/	/	2.0	付	230.0	460.0
66		落地小便斗扶手		/	/	1.0	付	360.0	360.0
67		台下盆扶手		/	/	2.0	付	240.0	480.0
68	洁具	台下盆	惠达	/	/	4.0	个	531.0	2124.0
69		冷热水感应龙头		/	/	4.0	个	390.0	1560.0
70		成人马桶		/	/	2.0	个	2580.0	5160.0
71		落地小便斗		/	/	1.0	个	1230.0	1230.0
72		挂墙小便斗		/	/	1.0	个	1511.0	1511.0
73		小便斗感应器		/	/	2.0	个	1092.0	2184.0
74		蹲便器		/	/	5.0	个	522.0	2610.0
75		蹲便器感应器		/	/	5.0	个	255.6	1278.0
76	置物架		/	/	/	7.0	个	98.0	686.0
77	窗	上翻窗	福翔	/	/	4.0	套	1200.0	4800.0
78		推拉窗		/	/	1.0	套	1500.0	1500.0
79		纱窗		/	/	5.0	套	200.0	1000.0
80	衣帽钩		伊路发五金	/	/	7.0	个	26.0	182.0
81	拖把池		/	/	/	1.0	个	568.0	568.0
82	拖把池龙头		/	/	/	1.0	个	430.0	430.0
83	发	公厕标识	定制	/	/	1.0	套	1200.0	1200.0
84	光标识	男女标识		/	/	1.0	套	2200.0	2200.0
85	不	管理间		/	/	/	1.0	片	52.0

86	锈钢	请靠近使用		/	/	2.0	片	52.0	104.0
87	标识	自动感应出水		/	/	2.0	片	52.0	104.0
88		请节约用水		/	/	2.0	片	52.0	104.0
89		垃圾入纸篓		/	/	7.0	片	52.0	364.0
90		温馨提示语		/	/	3.0	片	52.0	156.0
91	挂机空调	格力	/	/	1.0	台	3800.0	3800.0	
92	空调外机罩	定制	/	/	1.0	台	600.0	600.0	
93	材料安装+材料运输费	/	/	/	1.0	项	10000.0	10000.0	
94	箱体运输费	/	/	/	1.0	项	9000.0	9000.0	
95	箱体吊装费	/	/	/	1.0	项	3500.0	3500.0	
96	土建费	/	/	/	1.0	项	38000.0	38000.0	
97	人工费	/	/	/	110.0	人工	460.0	50600.0	
98	税金					37302			
	合计					806600			

注：1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。
2. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
3. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，
可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：联嘉集盛（苏州）环境科技有限公司

